BRANCA. Apresentando rasgos no
estofado e avarias na pintura.
AVALIAÇÃO: R$ 20.000,00  (vinte mil reais)  em 09/09/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do executado, podendo ser localizado na Avenida Jaguariaíva, nº 69, Bairro Primavera,
Jaguariaíva/PR. 
DÍVIDA: R$ 15.164,32 (quinze mil cento e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos) em 07/11/2025, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,